'

* *** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 040/2022

GABINETE 04 (GERALDO ALVES BITU)
ROBERIOVIEIRA 1986@GMAIL.COM
(88)9 9643-3155

Várzea Alegre - CE, 08 de março de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, JOSÉ ROBÉRIO VIEIRA DO NASCIMENTO, Vereador deste Poder

Legislativo, no uso de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas

normas regimentais desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria,

o calçamento da ladeira que dá acesso a caixa d'água do Sitio Gato do Mato,

bem como o calçamento da ladeira do Sitio Lagoa Redonda.

T. em que,

P. deferimento.

- 11 ~ A s JJ'IW~itJ
)D~'{.)_1>~ ~(J.JJtJ

JÓSÉ ROBÉRIO VIEIRA DO NASCIMENTO
VEREADOR

JOSÉ ROBERIO
VEREADOR "VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"